АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
П Р И К А З

17.05.2022г. № 106

Об организации доставки
участников ГИА-9
Еманжелинского

муниципального района в
пункты проведения экзаменов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской
области от 28.04.2022г.  № 01/988 «Об утверждении распределения участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования по пунктам проведения экзаменов в Челябинской области в 2022году» и с
целью организованной доставки участников ГИА-9 в пункты проведения экзаменов (далее
– ППЭ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить транспортную схему доставки участников ГИА-9 МБОУ «СОШ №№ 3,

9, 11, 14, 15» в ППЭ (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций:
- организовать доставку участников ГИА-9 пешим ходом и транспортную

доставку участников ГИА-9 в ППЭ в дни проведения экзаменов в соответствии с
распределением участников по ППЭ ГИА-9 (Приложение 2);

- довести до сведения всех участников ГИА-9 схему доставки в ППЭ в дни
проведения экзаменов;

- назначить приказами ответственных за безопасность детей в пути следования;
 обеспечить прохождение инструктажа по технике безопасности ответственных

за безопасность детей в пути следования, с соответствующей записью и отметкой в
журнале прохождения инструктажа;

 приказ о назначении сопровождающих представить в день проведения
экзаменов при прибытии в ППЭ.

3. Ответственность за готовность транспорта возложить на начальника ХЭГ
Управления образования, Деину Н.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                Кондакова

Арестова Г.А.
2-41-11
Рассылка: в дело – 1, исп. – 1, ОО – 9,  ХЭГ - 1

Приложение 1 к приказу

Транспортная схема доставки участников ГИА-9 МБОУ «СОШ №№ 3, 9, 11, 14, 15» в ППЭ

в Еманжелинском муниципальном районе в 2022 году

Дата Пункт отправления Количество учащихся Время отправления Пункт назначения

19 мая
Английский язык

МБОУ «СОШ №9» 1 8-40

МБОУ «СОШ №4» МБОУ «СОШ № 14» 2 8-40

МБОУ «СОШ № 15» 1 9-00

23 мая

Математика

МБОУ «СОШ № 3» 5 9-00

МБОУ «СОШ № 5»
МБОУ «СОШ №9» 2 8-40

МБОУ «СОШ № 11» 1 9-00
МБОУ «СОШ № 14» 7 8-40

МБОУ «СОШ №15» 4 9-00
24мая

Математика
МБОУ «СОШ № 3» 35 8-50 МБОУ «СОШ № 4»
МБОУ «СОШ № 11» 27 8-40 МБОУ «СОШ № 15»

27мая
Обществознание

МБОУ «СОШ № 3» 23 8-50 МБОУ «СОШ № 4»
МБОУ «СОШ № 11» 20 8-40 МБОУ «СОШ № 15»

01 июня
Предметы по выбору

МБОУ «СОШ № 3» 1 8-50 МБОУ «СОШ № 4»
МБОУ «СОШ № 11» 7 8-40 МБОУ «СОШ № 15»

7 июня
Русский язык

МБОУ «СОШ № 3» 5 9-00

МБОУ «СОШ № 5»
МБОУ «СОШ №9» 2 8-40

МБОУ «СОШ № 11» 1 9-00
МБОУ «СОШ № 14» 7 8-40
МБОУ «СОШ №15» 4 9-00

8 июня
Русский язык

МБОУ «СОШ № 3» 26 8-50 МБОУ «СОШ № 4»
МБОУ «СОШ № 11» 24 8-40 МБОУ «СОШ № 15»

15 июня
Предметы по выбору

МБОУ «СОШ № 3» 22 8-50 МБОУ «СОШ № 4»
МБОУ «СОШ № 11» 17 8-40 МБОУ «СОШ № 15»

22 июня
Предметы по выбору МБОУ «СОШ № 11» 2 8-40 МБОУ «СОШ № 15»

Приложение 2 к приказу

Распределение участников по ППЭ ГИА-9

Дата Код ППЭ
Сведения об участниках

ОО Количество
участников

19 мая
Английский язык  9079 (МБОУ «СОШ №4»)

МБОУ «СОШ №4» 2
МБОУ «СОШ № 5» 1
МБОУ «СОШ № 9» 1

МБОУ «СОШ № 14» 2
МБОУ «СОШ № 15» 1
МБОУ «СОШ № 16» 1

23 мая
Математика

9330 (МБОУ «СОШ №5»)

МБОУ «СОШ №3» 5
МБОУ «СОШ № 4» 2
МБОУ «СОШ № 5» 17
МБОУ «СОШ № 9» 2

МБОУ «СОШ № 11» 1
МБОУ «СОШ № 14» 7
МБОУ «СОШ № 15» 4

9079 (МБОУ «СОШ №4») МБОУ «СОШ №16» 75
9080   (МБОУ «СОШ № 14») МБОУ «СОШ № 9» 70
9081 (МБОУ «СОШ № 15») МБОУ «СОШ № 15» 52
9082 (МБОУ «СОШ № 16») МБОУ «СОШ № 4» 81

24 мая
Математика

9079 (МБОУ «СОШ №4»)
МБОУ «СОШ № 3» 35
МБОУ «СОШ № 5» 29

9080   (МБОУ «СОШ № 14») МБОУ «СОШ № 14» 40
9081 (МБОУ «СОШ № 15») МБОУ «СОШ №11» 27
9082 (МБОУ «СОШ № 16») МБОУ «СОШ № 2» 51

27 мая

Обществознание

9079 (МБОУ «СОШ №4»)
МБОУ «СОШ № 3» 23
МБОУ «СОШ №5» 21

МБОУ «СОШ №16» 36
9080   (МБОУ «СОШ № 14») МБОУ «СОШ № 9» 40

МБОУ «СОШ № 14» 27
9081 (МБОУ «СОШ № 15») МБОУ «СОШ № 11» 20

МБОУ «СОШ № 15» 37

9082 (МБОУ «СОШ № 16») МБОУ «СОШ № 2» 44
МБОУ «СОШ № 4» 49

1 июня
Предметы по

выбору

9079 (МБОУ «СОШ №4»)
МБОУ «СОШ № 3» 1
МБОУ «СОШ №5» 9

МБОУ «СОШ №16» 30

9080   (МБОУ «СОШ № 14»)
МБОУ «СОШ № 9» 26

МБОУ «СОШ № 14» 20

9081 (МБОУ «СОШ № 15»)
МБОУ «СОШ № 11» 7
МБОУ «СОШ № 15» 11

9082 (МБОУ «СОШ № 16»)
МБОУ «СОШ № 2» 8
МБОУ «СОШ № 4» 25

7 июня
Русский язык

9330 (МБОУ «СОШ №5»)

МБОУ «СОШ №3» 5
МБОУ «СОШ № 4» 2
МБОУ «СОШ № 5» 17
МБОУ «СОШ № 9» 2

МБОУ «СОШ № 11» 1
МБОУ «СОШ № 14» 7
МБОУ «СОШ № 15» 4

9079 (МБОУ «СОШ №4») МБОУ «СОШ №16» 75
9080   (МБОУ «СОШ № 14») МБОУ «СОШ № 9» 70
9081 (МБОУ «СОШ № 15») МБОУ «СОШ № 15» 50
9082 (МБОУ «СОШ № 16») МБОУ «СОШ № 4» 80

8 июня
Русский язык

9079 (МБОУ «СОШ №4»)
МБОУ «СОШ № 3» 26
МБОУ «СОШ № 5» 28

9080   (МБОУ «СОШ № 14») МБОУ «СОШ № 14» 38
9081 (МБОУ «СОШ № 15») МБОУ «СОШ №11» 24
9082 (МБОУ «СОШ № 16») МБОУ «СОШ № 2» 51

15 июня
Предметы по

выбору

9079 (МБОУ «СОШ №4»)
МБОУ «СОШ №3» 22
МБОУ «СОШ №5» 24

МБОУ «СОШ №16» 67

9080   (МБОУ «СОШ № 14»)
МБОУ «СОШ № 9» 62

МБОУ «СОШ № 14» 26

9081 (МБОУ «СОШ № 15»)
МБОУ «СОШ № 11» 17
МБОУ «СОШ № 15» 33

9082 (МБОУ «СОШ № 16»)
МБОУ «СОШ № 2» 30
МБОУ «СОШ № 4» 52

22 июня
Предметы по

выбору

9079 (МБОУ «СОШ №4») МБОУ «СОШ №16» 16

9080   (МБОУ «СОШ № 14»)
МБОУ «СОШ № 9» 7

МБОУ «СОШ № 14» 1

9081 (МБОУ «СОШ № 15»)
МБОУ «СОШ № 11» 2
МБОУ «СОШ № 15» 18

9082 (МБОУ «СОШ № 16»)
МБОУ «СОШ № 2» 20
МБОУ «СОШ № 4» 30